
Subject: Emulatore Android per windows
Posted by [Ossignur](#) on Tue, 27 Mar 2012 20:34:34 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ?
ciao

--
x,x non so scrivere

Subject: Re: Emulatore Android per windows
Posted by [Willis](#) on Tue, 27 Mar 2012 21:02:19 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Tue, 27 Mar 2012 22:34:34 +0200, Ossignur ha scritto:

> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ? ciao

sapevo manco che esistesse....sara' che uso linus

--
o=====<() VUVUVUVU!

Subject: Re: Emulatore Android per windows
Posted by [Ossignur](#) on Tue, 27 Mar 2012 21:37:46 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Willis ha detto questo martedì :
> Il Tue, 27 Mar 2012 22:34:34 +0200, Ossignur ha scritto:

>
>> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ? ciao
>
> sapevo manco che esistesse....sara' che uso linus

Perche' su linux esiste un emulatore android?

--
x,x non so scrivere

Subject: Re: Emulatore Android per windows
Posted by [SiMcarD](#) on Tue, 27 Mar 2012 21:38:45 GMT

Improvvisamente i 2 neuroni di Osignur si incontrarono
e si svilupp  un nuovo idioma:
> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ?
> ciao

l'SDK ti fa schifo?

--

-=SiMcarD=-   

"Ges  prese il calice e disse... Stasera io non guido."

Subject: Re: Emulatore Android per windows
Posted by [AntoGE](#) on Tue, 27 Mar 2012 22:11:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Tue, 27 Mar 2012 23:37:46 +0200, Osignur disse:

>>> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ? ciao
>>
>> sapevo manco che esistesse....sara' che uso linux
>
> Perche' su linux esiste un emulatore android?

L'SDK include gli emulatori di tutte le versioni. Ed   multiplatforma.

Subject: Re: Emulatore Android per windows
Posted by [Osignur](#) on Wed, 28 Mar 2012 06:35:49 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 27/03/2012, SiMcarD ha detto :
> Improvvisamente i 2 neuroni di Osignur si incontrarono
> e si svilupp  un nuovo idioma:
>> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ?
>> ciao
>
> l'SDK ti fa schifo?

Avevo provato tempo fa ma non riuscivo ad installarlo.

Potresti cortesemente dirmi quali file servono
e quale versione di Java installare?
Il problema era li', installavo java ma poi l'SDK
mi diceva che non era installato.
Windows 7.

--

x,x non so scrivere

Subject: Re: Emulatore Android per windows
Posted by [Ossignur](#) on Wed, 28 Mar 2012 06:37:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

AntoGE ha detto questo mercoled  :
> Il Tue, 27 Mar 2012 23:37:46 +0200, Ossignur disse:
>
>
>>>> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ? ciao
>>>
>>> sapevo manco che esistesse....sara' che uso linux
>>
>> Perche' su linux esiste un emulatore android?
>
> L'SDK include gli emulatori di tutte le versioni. Ed   multiplatforma.

Non sono mai riuscito ad installarlo e quindi non so.

Comunque il bluestacks emula a tutti gli effetti un Phone o un Tablet
compreso l'accesso al market ed acquisto (sic) delle apps.

--

x,x non so scrivere

Subject: Re: Emulatore Android per windows
Posted by [Willis](#) on Wed, 28 Mar 2012 07:22:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Tue, 27 Mar 2012 23:38:45 +0200, SiMcarD ha scritto:

> Improvvisamente i 2 neuroni di Ossignur si incontrarono
> e si svilupp  un nuovo idioma:
>> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ? ciao
>
> L'SDK ti fa schifo?

quello dell'sdk e' molto lento pero'....bisognerebbe vedere questo come
va a confronto

--

o=====<() VUVUVUVU!

Subject: Re: Emulatore Android per windows

Posted by [Ossignur](#) on Wed, 28 Mar 2012 07:24:37 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Dopo dura riflessione, Willis ha scritto :

> Il Tue, 27 Mar 2012 23:38:45 +0200, SiMcarD ha scritto:

>

>> Improvvisamente i 2 neuroni di Osignur si incontrarono

>> e si sviluppÃ² un nuovo idioma:

>>> Sto usando Bluestacks, conoscete qualcosa di migliore ? ciao

>>

>> l'SDK ti fa schifo?

>

>

> quello dell'sdk e' molto lento pero'....bisognerebbe vedere questo come

> va a confronto

Eccellente.

--

x,x non so scrivere
